
Curtea Berarilor

CIORBA ZILEI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de porc: 94.5 g , bors: 50 g (apa, tarate de grau, faina de malt, Contine: Gluten), Rosii: 20 g ,
Morcovi: 15 g , Ceapa: 12.5 g , Ardei gras: 12.5 g , Ou: 11 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Telina: 10 g (Contine: Telina), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), OREZ : 2.5 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 361.04 KCal /1510.63 Kj
, Grasimi: 15.92 g, Acizi grasi saturati: 4.93 g, Glucide:
10.47 g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 45.12 g, Sare: 7.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.15 KCal /431.61 Kj
, Grasimi: 4.55 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 2.99
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 12.89 g, Sare: 2.14 g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei iute: 75 g , CARNE VITA: 50 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), bors: 50 g (apa, tarate de
grau, faina de malt, Contine: Gluten), Cartofi: 30 g (Contine: Gluten), Rosii: 25 g , Morcovi: 20 g ,
Telina: 15 g (Contine: Telina), Ceapa: 15 g , Ardei gras: 12.5 g , Fasole pastai*: 7.5 g , Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 166.77 KCal /697.76 Kj
, Grasimi: 3.22 g, Acizi grasi saturati: 1.29 g, Glucide: 21.2
g, Zaharuri: 3.5 g, Proteine: 14.61 g, Sare: 8.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.65 KCal /199.36 Kj
, Grasimi: 0.92 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 6.06 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 4.17 g, Sare: 2.4 g

CIORBA DE PORC (350g)

CIORBA DE VACUTA (350g)



Alergeni: Mustar, Soia, Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

bors: 50 g (apa, tarate de grau, faina de malt, Contine: Gluten), Carne pui: 50 g , Rosii: 20 g , Morcovi:
15 g , Ceapa: 12.5 g , Ardei gras: 12.5 g , Telina: 10 g (Contine: Telina), Ou: 8.25 g (Ou, Contine: Oua,
Poate contine urme de: Oua), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 291.63 KCal /1220.18 Kj
, Grasimi: 15.45 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide:
9.24 g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 29.28 g, Sare: 9.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.32 KCal /348.62 Kj
, Grasimi: 4.41 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.64 g,
Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 8.37 g, Sare: 2.69 g

Alergeni: Gluten, Telina, Oua

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burta vita*: 100 g (Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
Smantana: 62 g (Contine: Lapte), Ou: 31.35 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Morcovi: 14 g , Ceapa: 9.6 g , Usturoi: 7 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 480.71 KCal /2011.3 Kj
, Grasimi: 56.76 g, Acizi grasi saturati: 20.04 g, Glucide:
11.01 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 29.52 g, Sare: 7.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.34 KCal /574.66 Kj
, Grasimi: 16.22 g, Acizi grasi saturati: 5.73 g, Glucide: 3.14
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 8.43 g, Sare: 2.28 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua

*provenit din produse congelate

STARTERS

CIORBA DE PUI (350g)

CIORBA DE BURTA (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

castraveti murati: 270 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de aciditate,
Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Pesmet: 80 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare:
E516 - Sulfat de calciu), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 307.59 KCal /1286.98 Kj
, Grasimi: 6.42 g, Acizi grasi saturati: 0.67 g, Glucide: 50.3
g, Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 15 g, Sare: 2.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.53 KCal /428.99 Kj
, Grasimi: 2.14 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 16.77
g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Mustar, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine integrala Grau intreg Vel Pitar: 115 g (Contine: Gluten), JUMARI DE CASA: 80 g , Ceapa rosie:
60 g , Salata mozaic: 30 g , MUSTAR UNIVER: 30 g (Contine: Mustar), Untura de porc: 25 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 559.65 KCal /2341.56 Kj
, Grasimi: 35.31 g, Acizi grasi saturati: 12.05 g, Glucide:
42.37 g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 21.54 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.82 KCal /1170.78 Kj
, Grasimi: 17.65 g, Acizi grasi saturati: 6.03 g, Glucide:
21.19 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 10.77 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 225 g (Contine: Gluten), Aripioare de pui pane*: 70 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 346.23 KCal /1448.62 Kj
, Grasimi: 11.73 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:
47.54 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 19.24 g

MURATURI PANE (300g)

PITA UNSA CU JUMARI (200g)

ARIPIOARE DE PUI PANE (300g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.41 KCal /482.87 Kj
, Grasimi: 3.91 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 15.85
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.65 g, Sare: 6.41 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine integrala Grau intreg Vel Pitar: 150 g (Contine: Gluten), Vinete coapte tocate : 110 g (Vinete.),
Branza de oaie: 100 g (Contine: Lapte), ARDEI CAPIA COPTI SI DECOJITI: 50 g , Rosii: 45 g , Ceapa
rosie: 20 g , Oregano: 5 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 450.19 KCal /1883.58 Kj
, Grasimi: 18.04 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide:
58.4 g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 20.29 g, Sare: 3.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.06 KCal /627.86 Kj
, Grasimi: 6.01 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 19.47
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 6.76 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine integrala Grau intreg Vel Pitar: 150 g (Contine: Gluten), Vinete coapte tocate : 110 g (Vinete.),
Branza de oaie: 100 g (Contine: Lapte), ARDEI CAPIA COPTI SI DECOJITI: 50 g , Rosii: 45 g , Ou:
5.5 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Oregano: 5 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), MUSTAR UNIVER: 0.5 g (Contine:
Mustar)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 464.47 KCal /1943.32 Kj
, Grasimi: 18.97 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide:
59.17 g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 21.21 g, Sare: 3.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.82 KCal /647.77 Kj
, Grasimi: 6.32 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 19.72
g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 7.07 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua

VINETE GRADINA C (300g)

VINETE GRADINA M (300g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 150 g , Toba: 100 g , ZACUSCA VINETE AROVIT: 100 g , Branza de oaie: 100 g (Contine:
Lapte), Castraveti: 100 g , Ceapa rosie: 90 g , Slanina afumata: 50 g , Sunca: 50 g (pulpa
porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 846.63 KCal /3542.29 Kj
, Grasimi: 57.14 g, Acizi grasi saturati: 6.71 g, Glucide:
27.8 g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 54.75 g, Sare: 3.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.25 KCal /544.97 Kj
, Grasimi: 8.79 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 4.28
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 8.42 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

telemea vaca: 250 g (telemea vaca, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Rosii in conserva: 90
g , Pesmet: 80 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), CROCHETE
CASCAVAL: 70 g (Contine: Lapte), faina: 60 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Paine
integrala Grau intreg Vel Pitar: 50 g (Contine: Gluten), Castraveti: 50 g , Ou: 38.5 g (Ou, Contine: Oua,
Poate contine urme de: Oua), Sos Picant: 5 g (Contine: Lapte), Busuioc: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 889.15 KCal /3720.21 Kj
, Grasimi: 42.87 g, Acizi grasi saturati: 24.73 g, Glucide:
82.77 g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 43.44 g, Sare: 4.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.29 KCal /930.05 Kj
, Grasimi: 10.72 g, Acizi grasi saturati: 6.18 g, Glucide:
20.69 g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 10.86 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole boabe: 100 g , Sfecla rosie: 60 g , Bulion : 50 g (Concentrat de tomate, sare iodată.), Paine
integrala Grau intreg Vel Pitar: 50 g (Contine: Gluten), Hrean: 20 g , Ceapa: 20 g , Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 5 g

PLATOU ROMANESC (650g)

BULETE BRANZA (400g)

FASOLE BATUTA (250g)



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 276.65 KCal /1157.53 Kj
, Grasimi: 2.4 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 55.7
g, Zaharuri: 6.4 g, Proteine: 13.31 g, Sare: 4.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.66 KCal /463.01 Kj
, Grasimi: 0.96 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 22.28
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Struguri: 100 g , telemea vaca: 80 g (telemea vaca, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Cas
de vaca: 80 g (Contine: Lapte), Branza burduf: 80 g (Contine: Lapte), BRANZA CAPRA : 80 g
(LAPTE CAPRA PASTEURIZAT, FERMENTI LACTICI, CHEAG , SARE MARE, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Branza de oaie: 80 g (Contine: Lapte), Mere: 50 g , Miez de nuca: 50 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1015.47 KCal /4248.71 Kj
, Grasimi: 76.45 g, Acizi grasi saturati: 23.38 g, Glucide:
23.94 g, Zaharuri: 4.01 g, Proteine: 58.5 g, Sare: 4.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.87 KCal /1062.18 Kj
, Grasimi: 19.11 g, Acizi grasi saturati: 5.85 g, Glucide:
5.99 g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 14.63 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hamsie cruda*: 250 g (Contine: Peste), Malai: 18 g , Usturoi: 6 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 505.38 KCal /2114.5 Kj
, Grasimi: 15.32 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 20.1
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 66.04 g, Sare: 6.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.39 KCal /604.14 Kj
, Grasimi: 4.38 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.74
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 18.87 g, Sare: 1.76 g

PLATOU BRANZETURI (400g)

HAMSII CU MAMALIGA SI MUJDEI (350g)



Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZACUSCA VINETE AROVIT: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 86.4 KCal /361.5 Kj
, Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 9.1 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.4 KCal /361.5 Kj
, Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 9.1 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: -

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 160 g (piept de pui fara pile si fara os), Porumb : 95 g (Porumb boabe dulce., Poate contine
urme de: Telina), Salata mozaic: 90 g , SOS IAURT: 90 g (Iaurt: 90 g [LAPTE de vaca pasteurizat,
semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte, Gluten]), Ardei gras rosu: 87
g , Castravete: 85 g , Lamaie: 80 g , Rosii cherry: 70 g , Paine: 50 g (faina alba de grau,apa,sare
iodata,drojdie de panificatie,ameliorator, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 360.91 KCal /1510.07 Kj
, Grasimi: 7.24 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
41.74 g, Zaharuri: 8.25 g, Proteine: 32.14 g, Sare: 6.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 65.62 KCal /274.56 Kj
, Grasimi: 1.32 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 7.59 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZACUSCA (100g)

SALATA PUI (550g)

SALATA TON (550g)



Salata de ton: 185 g (Contine: Peste), Porumb : 95 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina), Salata mozaic: 90 g , SOS IAURT: 90 g (Iaurt: 90 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat,
proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte, Gluten]), Castraveti: 85 g , Lamaie: 80 g ,
Rosii cherry: 70 g , PAINE: 50 g (Contine: Seminte de susan, Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 484.49 KCal /2027.09 Kj
, Grasimi: 16.2 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 52.8
g, Zaharuri: 7.84 g, Proteine: 31.87 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.09 KCal /368.56 Kj
, Grasimi: 2.94 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 9.6 g,
Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 5.79 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Peste, Lapte, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bacon: 100 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza,
stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan,
antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. ,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Salata mozaic: 90 g , Ardei gras rosu: 87 g , Sos Caesar:
85 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T. (contine
EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de masa, boabe de mustar, lapte praf degresat,
maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie, acidifiant: acid citric, acid lactic;
Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea soarelui, agent de
ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; concentrat de suc de
mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste), Castraveti: 85 g , Lamaie: 80 g ,
Rosii cherry: 70 g , Ceapa rosie: 57 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
telemea vaca: 50 g (telemea vaca, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), PAINE: 50 g
(Contine: Seminte de susan, Gluten)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 727.52 KCal /3043.96 Kj
, Grasimi: 46.93 g, Acizi grasi saturati: 13.49 g, Glucide:
46.19 g, Zaharuri: 11.37 g, Proteine: 30.87 g, Sare: 5.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.25 KCal /507.33 Kj
, Grasimi: 7.82 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 7.7 g,
Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 5.14 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Peste, Seminte de susan, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

SALATA OLTENEASCA (600g)

SALATA GRECEASCA (550g)



Rosii: 200 g , Masline Kalamata: 100 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui,
regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ardei gras verde: 100 g ,
Branza Feta : 100 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Castraveti:
100 g , Ceapa rosie: 50 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 486.77 KCal /2036.65 Kj
, Grasimi: 28.77 g, Acizi grasi saturati: 11.7 g, Glucide:
17.7 g, Zaharuri: 7.1 g, Proteine: 22.88 g, Sare: 7.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.5 KCal /370.3 Kj
, Grasimi: 5.23 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 3.22 g,
Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 4.16 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Lapte

PLATOURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 900 g (Contine: Gluten), MICI: 400 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata,
mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste)
(Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină), Ceafa porc*: 300 g ,
Castraveti Murati: 225 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa,
Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), gogosari in otet: 200 g (ardei gogosari, apa, sare iodata,
otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), mustar: 100 g
(apa, seminte de mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de ingrosare, guma xantan,
colorant riboflavina, Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină, Coloranti: E110,
Conservanti: E1105 - Lizozim), Carnati: 50 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1150g)

Valoare energetica: 1340.37 KCal /5608.12 Kj
, Grasimi: 69.12 g, Acizi grasi saturati: 17.74 g, Glucide:
92.61 g, Zaharuri: 3.39 g, Proteine: 87.75 g, Sare: 37.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.55 KCal /487.66 Kj
, Grasimi: 6.01 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 8.05
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 7.63 g, Sare: 3.27 g

Alergeni: Gluten, Moluste, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PLATOU 1 (1150g)

PLATOU 2 (1200g)



Cartofi: 600 g (Contine: Gluten), PUI INTREG*: 500 g , Pulpe pui*: 300 g , piept pui*: 250 g (piept de
pui fara pile si fara os), Rosii: 123 g , Ardei gras rosu: 80 g , Sunca: 60 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma
de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Castraveti: 44 g , Ardei gras: 40 g , Ceapa: 20 g , Ceapa
verde: 15 g , Usturoi: 6 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 1324.09 KCal /5539.97 Kj
, Grasimi: 64.56 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide:
77.45 g, Zaharuri: 3.87 g, Proteine: 136.8 g, Sare: 33.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.34 KCal /461.66 Kj
, Grasimi: 5.38 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 6.45
g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 11.4 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 3300 g (Bere Timisoreana: 3300 g ), Cartofi: 900 g (Contine: Gluten), MICI*:
800 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu,
aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu,
Stabilizatori: E1400 - Dextrină), castraveti murati: 225 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet
din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), gogosari in otet: 200 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool
0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), mustar: 100 g (apa, seminte
de mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de ingrosare, guma xantan, colorant riboflavina,
Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină, Coloranti: E110, Conservanti: E1105 -
Lizozim), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 593.74 KCal /2484.21 Kj
, Grasimi: 21.85 g, Acizi grasi saturati: 8.45 g, Glucide:
43.44 g, Zaharuri: 2.17 g, Proteine: 21.5 g, Sare: 2.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.22 KCal /310.53 Kj
, Grasimi: 2.73 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide: 5.43 g,
Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 2.69 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten, Moluste, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

PLATOU 3 (800g)

PLATOU 4 (1200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 5500 g (Bere Timisoreana: 5500 g ), MICI*: 1600 g (carne de vita si de porc,
slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de
fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină),
Cartofi: 900 g (Contine: Gluten), castraveti murati: 340 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet
din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), gogosari in otet: 300 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool
0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), mustar: 100 g (apa, seminte
de mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de ingrosare, guma xantan, colorant riboflavina,
Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină, Coloranti: E110, Conservanti: E1105 -
Lizozim), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 941.01 KCal /3937.15 Kj
, Grasimi: 40.63 g, Acizi grasi saturati: 15.98 g, Glucide:
51.6 g, Zaharuri: 3.49 g, Proteine: 38.27 g, Sare: 4.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 78.42 KCal /328.1 Kj
, Grasimi: 3.39 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide: 4.3 g,
Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 3.19 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 3300 g (Bere Timisoreana: 3300 g ), Cartofi: 900 g (Contine: Gluten), MICI*:
400 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu,
aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu,
Stabilizatori: E1400 - Dextrină), castraveti murati: 225 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet
din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), gogosari in otet: 200 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool
0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Carnati: 150 g , mustar: 100 g
(apa, seminte de mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de ingrosare, guma xantan,
colorant riboflavina, Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină, Coloranti: E110,
Conservanti: E1105 - Lizozim), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 541.4 KCal /2265.21 Kj
, Grasimi: 16.52 g, Acizi grasi saturati: 6.31 g, Glucide:
45.47 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 16.48 g, Sare: 2.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.68 KCal /283.15 Kj
, Grasimi: 2.06 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 5.68 g,
Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 2.06 g, Sare: 0.37 g

PLATOU 5 (800g)



Alergeni: Gluten, Moluste, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 10890000 g (Bere Timisoreana: 10890000 g ), Cartofi: 900 g (Contine:
Gluten), Muschiulet de porc*: 400 g , varza murata: 360 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura)
(Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), piept pui*: 350 g (piept de pui fara pile si fara os), Muschi vita*:
200 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1750g)

Valoare energetica: 717.72 KCal /3002.86 Kj
, Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 49.02
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.29 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.01 KCal /171.59 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 10890000 g (Bere Timisoreana: 10890000 g ), Cartofi: 900 g (Contine:
Gluten), MICI*: 400 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator:
bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină), CARNATI BAVAREZI*: 350 g (Contine: Gluten,
Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina), Carnati: 200 g , Cârnați de
plescoi: 200 g , mustar: 100 g (apa, seminte de mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de
ingrosare, guma xantan, colorant riboflavina, Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină,
Coloranti: E110, Conservanti: E1105 - Lizozim), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1500g)

Valoare energetica: 615.42 KCal /2574.87 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
42.02 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.53 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.03 KCal /171.66 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Moluste, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina

PLATOU 6 (1750g)

PLATOU 7 (1500g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 3300 g (Bere Timisoreana: 3300 g ), Ciolan de porc: 500 g , Scariță de porc*:
350 g , varza murata: 335 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat
de sodiu), Ceafa porc*: 300 g , Malai: 36 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1650g)

Valoare energetica: 1616.34 KCal /6762.71 Kj
, Grasimi: 84.45 g, Acizi grasi saturati: 8.19 g, Glucide:
47.51 g, Zaharuri: 4.23 g, Proteine: 78.92 g, Sare: 6.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.96 KCal /409.86 Kj
, Grasimi: 5.12 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 2.88 g,
Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 4.78 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

MENIURI "ZBURATOARE"

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG*: 500 g , Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Rosii: 125 g , Castraveti: 44 g , Ardei gras: 40
g , Ceapa: 20 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 6 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 905.73 KCal /3789.56 Kj
, Grasimi: 53.19 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
58.79 g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 85.28 g, Sare: 3.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.56 KCal /445.83 Kj
, Grasimi: 6.26 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 6.92
g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 10.03 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PLATOU 8 (1650g)

MENIU 7 (850g)

MENIU 8 (850g)



PUI INTREG*: 500 g , Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Rosii: 125 g , Castraveti: 44 g , Ardei gras: 40
g , Ceapa: 20 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 903.65 KCal /3780.89 Kj
, Grasimi: 53.48 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
57.51 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 85.46 g, Sare: 4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.31 KCal /444.81 Kj
, Grasimi: 6.29 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 6.77
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 10.05 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Pulpe dezosate pui*: 290 g , Piept porc: 280 g , Rosii: 125 g ,
Castraveti: 44 g , Ardei gras: 40 g , Ceapa: 20 g , Ceapa verde: 15 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 875.98 KCal /3665.09 Kj
, Grasimi: 45.7 g, Acizi grasi saturati: 15.91 g, Glucide:
45.14 g, Zaharuri: 3 g, Proteine: 71.09 g, Sare: 7.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 146 KCal /610.85 Kj
, Grasimi: 7.62 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide: 7.52 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 11.85 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 320 g (piept de pui fara pile si fara os), Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Salata mozaic: 150 g
, Lamaie: 40 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 584.58 KCal /2445.89 Kj
, Grasimi: 16.05 g, Acizi grasi saturati: 0.76 g, Glucide:
53.69 g, Zaharuri: 3.21 g, Proteine: 55.01 g, Sare: 16.84 g

Valori nutritionale / 100g

MENIU 9 (600g)

MENIU 10 (600g)



Valoare energetica: 97.43 KCal /407.65 Kj
, Grasimi: 2.68 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 8.95 g,
Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 9.17 g, Sare: 2.81 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza (rosie): 300 g , Pulpa de rata confiata: 250 g , Ceapa rosie: 50 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Marar: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 457.49 KCal /1914.13 Kj
, Grasimi: 26.34 g, Acizi grasi saturati: 7.02 g, Glucide:
16.86 g, Zaharuri: 5.36 g, Proteine: 37.53 g, Sare: 6.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.66 KCal /425.36 Kj
, Grasimi: 5.85 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 3.75
g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 8.34 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: -

MENIURI VITA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Muschi vita*: 250 g , Salata mozaic: 150 g , Lamaie: 40 g , ULEI: 10 g
(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 713.62 KCal /2985.55 Kj
, Grasimi: 32.08 g, Acizi grasi saturati: 9.36 g, Glucide:
56.95 g, Zaharuri: 3.81 g, Proteine: 47.56 g, Sare: 4.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.79 KCal /459.32 Kj
, Grasimi: 4.94 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 8.76
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 7.32 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PULPE DE RATA SI VAARZA ROSIE CALITA (450g)

MENIU 11 (650g)

MENIU 20 BURGER CURTEA BERARILOR (600g)



Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), Carne tocata vita*: 190 g , Castraveti murati : 100 g (Castraveti, apa,
otet din alcool, sare, zaharina,extract de condimente) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), CHIFLA
BURGER*: 100 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza,
faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e,
antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Sos BBQ: 46 g (Sos Barbeque, Poate contine urme de: Mustar) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Camembert: 21 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice
selectionate, cheag microbian, Contine: Lapte), Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Salata verde: 15 g ,
Mustar: 6.31 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a -
Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Usturoi: 5.68 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ceapa rosie: 3.3 g , Zahar: 3 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 806.26 KCal /3373.39 Kj
, Grasimi: 27.34 g, Acizi grasi saturati: 13.81 g, Glucide:
101.72 g, Zaharuri: 18 g, Proteine: 34.86 g, Sare: 6.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.38 KCal /562.23 Kj
, Grasimi: 4.56 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide: 16.95
g, Zaharuri: 3 g, Proteine: 5.81 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Seminte de susan, Mustar

*provenit din produse congelate

ALTELE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Iaurt: 90 g (LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate,
Contine: Lapte, Gluten)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 45 KCal /188.28 Kj
, Grasimi: 1.8 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.88 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 50 KCal /209.2 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 3.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS IAURT (90g)

TIMISOREANA TANK (3300g)



Bere Timisoreana: 3300 g

Valori nutritionale / portie (3300g)

Valoare energetica: 1353 KCal /5660.95 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 92.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 9.9 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine: 150 g (faina alba de grau,apa,sare iodata,drojdie de panificatie,ameliorator, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 337.5 KCal /1412.1 Kj
, Grasimi: 1.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 76.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6 g, Sare: 2.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225 KCal /941.4 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 51 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 4 g, Sare: 1.86 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos BBQ: 90 g (Sos Barbeque, Poate contine urme de: Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 161.1 KCal /674.05 Kj
, Grasimi: 0.81 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 36.36
g, Zaharuri: 33.03 g, Proteine: 0.81 g, Sare: 2.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179 KCal /748.94 Kj
, Grasimi: 0.9 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 40.4 g,
Zaharuri: 36.7 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 3.1 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar

PAINE 150 GR (150g)

SOS BARBEQUE (90g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Usturoi: 6 g

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 134.1 KCal /561 Kj
, Grasimi: 0.45 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 29.7 g,
Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 5.7 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149 KCal /623.33 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 33 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 6.33 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup picant: 90 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 28.8 KCal /120.5 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.3 g, Zaharuri:
1.8 g, Proteine: 0.81 g, Sare: 1.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32 KCal /133.89 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7 g, Zaharuri: 2
g, Proteine: 0.9 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

ULEI: 50 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Ou:
11 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Mustar: 5 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 594.07 KCal /2485.6 Kj
, Grasimi: 64.5 g, Acizi grasi saturati: 6.61 g, Glucide: 1.19
g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 2.15 g, Sare: 0.2 g

MUJDEI USTUROI (90g)

SOS DE ROSII PICANT (90g)

MAIONEZA (90g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 660.08 KCal /2761.77 Kj
, Grasimi: 71.67 g, Acizi grasi saturati: 7.35 g, Glucide:
1.32 g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 2.39 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mustar: 90 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a -
Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 91.8 KCal /384.09 Kj
, Grasimi: 2.7 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 13.41 g,
Zaharuri: 7.92 g, Proteine: 2.7 g, Sare: 2.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102 KCal /426.77 Kj
, Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 14.9 g,
Zaharuri: 8.8 g, Proteine: 3 g, Sare: 3 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei iute: 75 g

Valori nutritionale / portie (75g)

Valoare energetica: 34.8 KCal /145.6 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.6 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 1.43 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46.4 KCal /194.13 Kj
, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 1.91 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hrean: 120 g

Valori nutritionale / portie (90g)

MUSTAR (90g)

ARDEI IUTE (75g)

HREAN (90g)



Valoare energetica: 60.3 KCal /252.29 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 11.7 g,
Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67 KCal /280.33 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 13 g, Zaharuri:
3.3 g, Proteine: 7 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza de oaie: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 283 KCal /1184.07 Kj
, Grasimi: 21.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283 KCal /1184.07 Kj
, Grasimi: 21.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 261 KCal /1092.02 Kj
, Grasimi: 26.66 g, Acizi grasi saturati: 17.2 g, Glucide: 2.49
g, Zaharuri: 2.49 g, Proteine: 2.88 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261 KCal /1092.02 Kj
, Grasimi: 26.66 g, Acizi grasi saturati: 17.2 g, Glucide: 2.49
g, Zaharuri: 2.49 g, Proteine: 2.88 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

MENIURI PORC

Cantitate ingrediente pentru o portie

BRANZA OAIE (100g)

SMANTANA (100g)

MENIU 1 (800g)



Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), Scariță de porc*: 400 g , Castraveti murati : 115 g (Castraveti, apa, otet
din alcool, sare, zaharina,extract de condimente) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), gogosari in
otet: 110 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de:
Dioxidul de sulf si sulfiții), SOS BARBEQUE: 6.5 g (Sos BBQ: 6.5 g [Sos Barbeque, Poate contine
urme de: Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan)), Patrunjel verde: 5 g , Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 994.88 KCal /4162.57 Kj
, Grasimi: 51.07 g, Acizi grasi saturati: 20.28 g, Glucide:
75.29 g, Zaharuri: 3.53 g, Proteine: 56.8 g, Sare: 9.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.36 KCal /520.32 Kj
, Grasimi: 6.38 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide: 9.41
g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 7.1 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), Ceafa porc*: 300 g , Rosii: 125 g , Castraveti: 44 g , Ardei gras: 40 g ,
Ceapa: 20 g , Patrunjel verde: 5 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536
- Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 677.53 KCal /2834.8 Kj
, Grasimi: 26.02 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide:
61.34 g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 47.69 g, Sare: 2.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 112.92 KCal /472.47 Kj
, Grasimi: 4.34 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 10.22
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 7.95 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschiulet de porc*: 400 g , Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), castraveti murati: 115 g (castraveti
proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar,
Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), gogosari in otet: 100 g (ardei gogosari,
apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si
sulfiții), ULEI: 50 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food

MENIU 3 (600g)

MENIU 4 (900g)



additive), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 1194.13 KCal /4996.27 Kj
, Grasimi: 59.09 g, Acizi grasi saturati: 11.7 g, Glucide:
70.69 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 93.16 g, Sare: 12.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.68 KCal /555.14 Kj
, Grasimi: 6.57 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 7.85 g,
Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 10.35 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), Pulpa de porc*: 110 g , Piept porc*: 100 g , Ardei gras rosu: 54 g ,
Ardei gras: 54 g , Salata mix: 50 g (salata Batavia rosie(lactuca sativa L), salata Frunza de stefar (Lactuca
sativa L), frunze de sfecla Sange de tar(Beta vulgaris var rubra, rucola(eruca sativa), salata
tatsoi(Brassica rapa subsp. Nariosa), in proportii variabile, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Ceapa: 50 g , Lamaie: 40 g , Oregano: 5 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 689.82 KCal /2886.21 Kj
, Grasimi: 30.78 g, Acizi grasi saturati: 5.58 g, Glucide:
71.27 g, Zaharuri: 4.09 g, Proteine: 33.25 g, Sare: 5.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114.97 KCal /481.03 Kj
, Grasimi: 5.13 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 11.88
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 5.54 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

varza murata: 300 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu), Ciolan de porc: 300 g , Hrean: 90 g , MUSTAR: 90 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar), Malai: 90 g , Bulion : 20 g (Concentrat de tomate, sare iodată.), Ceapa:

MENIU 5 (600g)

MENIU 6 (600g)



15 g , Marar: 5 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1058.33 KCal /4428.06 Kj
, Grasimi: 58.08 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide:
73.51 g, Zaharuri: 16.94 g, Proteine: 45.27 g, Sare: 10.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.39 KCal /738.01 Kj
, Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 12.25
g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 7.55 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole: 300 g , Ciolan de porc: 300 g , castraveti murati: 115 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa,
otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), gogosari in otet: 100 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool
0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Hrean: 90 g , MUSTAR: 90 g
(Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Ceapa: 15 g , Marar: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 904.67 KCal /3785.15 Kj
, Grasimi: 53.44 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide:
43.29 g, Zaharuri: 11.02 g, Proteine: 46.73 g, Sare: 4.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.78 KCal /630.86 Kj
, Grasimi: 8.91 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 7.21
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 7.79 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Piept porc: 35 g , Ceapa: 33 g , Ceapa verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 199.04 KCal /832.78 Kj
, Grasimi: 4.23 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide: 33.84
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 6.03 g, Sare: 0.64 g

Valori nutritionale / 100g

MENIU 6 CU FASOLE (600g)

CARTOFI TARANESTI (200g)



Valoare energetica: 99.52 KCal /416.39 Kj
, Grasimi: 2.11 g, Acizi grasi saturati: 0.76 g, Glucide: 16.92
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 3.02 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Gluten

CARNURILE BERARILOR

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), MICI*: 400 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata,
mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste)
(Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină), castraveti murati: 225 g
(castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de
mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), MUSTAR: 90 g (Apa, otet, boabe
de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 948.75 KCal /3969.59 Kj
, Grasimi: 47.46 g, Acizi grasi saturati: 18.78 g, Glucide:
75.03 g, Zaharuri: 12.33 g, Proteine: 46.19 g, Sare: 9.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.5 KCal /529.28 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide: 10 g,
Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 6.16 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Gluten, Moluste, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), castraveti murati: 220 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet
din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), CARNATI PORC: 200 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din
soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid
absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte)
(Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), MUSTAR: 30 g (Apa,
otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 653.25 KCal /2733.21 Kj
, Grasimi: 24.07 g, Acizi grasi saturati: 8.57 g, Glucide:
75.55 g, Zaharuri: 8.12 g, Proteine: 28.74 g, Sare: 9.73 g

Valori nutritionale / 100g

MENIU 12 (750g)

MENIU 13 (630g)



Valoare energetica: 103.69 KCal /433.84 Kj
, Grasimi: 3.82 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 11.99
g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), castraveti murati: 220 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet
din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), CARNATI BAVAREZI*: 200 g (Contine: Gluten, Mustar, Dioxidul de
sulf si sulfiții, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina), MUSTAR: 90 g (Apa, otet, boabe de mustar,
zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 700.48 KCal /2930.82 Kj
, Grasimi: 31.96 g, Acizi grasi saturati: 10.87 g, Glucide:
71.89 g, Zaharuri: 10.73 g, Proteine: 21.88 g, Sare: 8.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.75 KCal /488.47 Kj
, Grasimi: 5.33 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide: 11.98
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 3.65 g, Sare: 1.39 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

MUSTAR: 9000 g (Mustar: 9000 g [Contine: Mustar] (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti
artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)), varza murata: 230 g (varza alba,
apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Cârnați de plescoi: 209 g ,
Malai: 36 g , Boia de ardei dulce : 5 g (Boia de ardei dulce.), BOIA AFUMATA : 1 g (BOIA ARDEI
DULCE ) (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 750.46 KCal /3139.95 Kj
, Grasimi: 22.8 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide:
101.9 g, Zaharuri: 59.25 g, Proteine: 24.87 g, Sare: 20.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.21 KCal /448.56 Kj
, Grasimi: 3.26 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 14.56
g, Zaharuri: 8.46 g, Proteine: 3.55 g, Sare: 2.96 g

Alergeni: Mustar

MENIU 14 (600g)

MENIU 15 (700g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), piept pui*: 320 g (piept de pui fara pile si fara os), Rosii: 125 g ,
Pesmet: 70 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Castraveti: 44 g , Ardei gras: 40 g , Ou: 30 g
(Contine: Oua), Ceapa: 20 g , FAINA: 15 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten), Patrunjel verde: 5 g , Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 647.56 KCal /2709.4 Kj
, Grasimi: 8.83 g, Acizi grasi saturati: 0.67 g, Glucide: 92.8
g, Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 47.61 g, Sare: 12.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.93 KCal /451.57 Kj
, Grasimi: 1.47 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 15.47
g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 7.94 g, Sare: 2.07 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrama de oaie: 280 g , castraveti murati: 115 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin
alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate:
E260 - Acid acetic), gogosari in otet: 100 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%,
zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Malai: 36 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1571.63 KCal /6575.68 Kj
, Grasimi: 113.37 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide:
54.63 g, Zaharuri: 6.62 g, Proteine: 79.89 g, Sare: 5.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.52 KCal /939.38 Kj
, Grasimi: 16.2 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 7.8 g,
Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 11.41 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

MENIU 16 (600g)

MENIU 17 (700g)

MENIU MICI (750g)



Cartofi: 450 g (Contine: Gluten), MICI*: 400 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata,
mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste)
(Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină), castraveti murati: 225 g
(castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente: marar, boabe de
mustar, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), MUSTAR: 90 g (Apa, otet, boabe
de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 948.75 KCal /3969.59 Kj
, Grasimi: 47.46 g, Acizi grasi saturati: 18.78 g, Glucide:
75.03 g, Zaharuri: 12.33 g, Proteine: 46.19 g, Sare: 9.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.5 KCal /529.28 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide: 10 g,
Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 6.16 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Gluten, Moluste, Mustar

*provenit din produse congelate

DESERTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mere: 270 g , Ou: 167 g (Contine: Oua), faina: 67 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Smantana
: 31 g (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Zahar pudra:
20 g , zahar: 17 g , Unt: 17 g (65%, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 294.1 KCal /1230.52 Kj
, Grasimi: 11.99 g, Acizi grasi saturati: 6.05 g, Glucide:
31.95 g, Zaharuri: 7.59 g, Proteine: 9.39 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.39 KCal /683.62 Kj
, Grasimi: 6.66 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide: 17.75
g, Zaharuri: 4.22 g, Proteine: 5.21 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 220 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Foi de placintă : 53 g (Făină albă de grâu
(origine din UE), apă, amidon din porumb., Contine: Gluten), Branza de oaie: 50 g (Contine: Lapte),
Branza de vaca: 50 g (Contine: Lapte), Smantana : 46 g (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi
lactice selectionate, Contine: Lapte), Lamaie: 19 g , Zahar: 13 g , Zahar pudra: 2 g

STRUDEL CU MERE (180g)

PLACINTA CU BRANZA (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 392.67 KCal /1642.91 Kj
, Grasimi: 22.27 g, Acizi grasi saturati: 4.42 g, Glucide:
25.28 g, Zaharuri: 6.73 g, Proteine: 22.33 g, Sare: 0.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.33 KCal /821.45 Kj
, Grasimi: 11.14 g, Acizi grasi saturati: 2.21 g, Glucide:
12.64 g, Zaharuri: 3.37 g, Proteine: 11.17 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inghetata vanilie: 80 g (apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf din lapte, porteine din lapte, lapte praf
degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma naturala de vanilie , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă
de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten),
Crema de ciocolata: 60 g (zahar, ulei de rapita, ulei de palmier, zer dulce praf, 5% pudra de cacao, 2%
alune de padure, emulsifiant: lecitine, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ou: 38.5 g (Ou, Contine:
Oua, Poate contine urme de: Oua), Lapte: 30 g (Contine: Lapte), faina: 30 g (faina alba de grau 550,
Contine: Gluten), Unt: 20 g (65%, Contine: Lapte), Zahar: 12 g , Miez de nuca: 8 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Cacao : 6 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E
524).), Lamaie: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 787.15 KCal /3293.4 Kj
, Grasimi: 45.97 g, Acizi grasi saturati: 17.98 g, Glucide:
76.94 g, Zaharuri: 57.58 g, Proteine: 13.92 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.86 KCal /1317.36 Kj
, Grasimi: 18.39 g, Acizi grasi saturati: 7.19 g, Glucide:
30.77 g, Zaharuri: 23.03 g, Proteine: 5.57 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piscoturi: 100 g (faina de grau,zahar,ou26%,sirop de glucoza,arome naturale,sare, Contine: Gluten, Oua)
(Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Corectori de aciditate: E503 - Carbonați de amoniu), Frisca
lichida: 62.5 g (Contine: Lapte), Mascarpone : 58 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate:
acid citric., Contine: Lapte), Ou: 41.25 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Zahar pudra:
25 g , Zahar: 20 g , Cafea: 6 g , Cacao : 5 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E
501i, E 524).), Amaretto: 3 g (Contine: Arahide) (Coloranti: E110)

BROWNIES CIOCOLATA CU INGHETATA (250g)

TIRAMISU LAVANDA (240g)



Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 761.36 KCal /3185.51 Kj
, Grasimi: 33.82 g, Acizi grasi saturati: 4.19 g, Glucide:
96.85 g, Zaharuri: 47.72 g, Proteine: 14.69 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.23 KCal /1327.3 Kj
, Grasimi: 14.09 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
40.36 g, Zaharuri: 19.88 g, Proteine: 6.12 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inghetata vanilie: 80 g (apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf din lapte, porteine din lapte, lapte praf
degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma naturala de vanilie , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă
de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 106.8 KCal /446.85 Kj
, Grasimi: 5.04 g, Acizi grasi saturati: 4.44 g, Glucide: 13.92
g, Zaharuri: 13.02 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178 KCal /744.75 Kj
, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 7.4 g, Glucide: 23.2 g,
Zaharuri: 21.7 g, Proteine: 2.3 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

inghetata ciocolata: 80 g (apa,zahar,sirop de glucoza,lapte praf degrsat,grasime cocos,pudra de cacao,ulei
floarea soarelui, grasime palmier,lecitina soia,pasta de cacao,arome naturale de cacao,sare, grasime
cocos, unt de cacao,dextroza,maltodextrina, mono si digliceride ale acizilor grasi,guma guar, guma
carruba,carboximetil-celuloza,ou, Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 99.6 KCal /416.72 Kj
, Grasimi: 3.84 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide: 14.7 g,
Zaharuri: 11.1 g, Proteine: 1.56 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

INGHETATA VANILIE (60g)

INGHETATA CIOCOLATA (60g)



Valoare energetica: 166 KCal /694.54 Kj
, Grasimi: 6.4 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide: 24.5 g,
Zaharuri: 18.5 g, Proteine: 2.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

inghetata ciocolata: 40 g (apa,zahar,sirop de glucoza,lapte praf degrsat,grasime cocos,pudra de cacao,ulei
floarea soarelui, grasime palmier,lecitina soia,pasta de cacao,arome naturale de cacao,sare, grasime
cocos, unt de cacao,dextroza,maltodextrina, mono si digliceride ale acizilor grasi,guma guar, guma
carruba,carboximetil-celuloza,ou, Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Fructe cu coajă lemnoasă), Inghetata vanilie: 40 g (apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf
din lapte, porteine din lapte, lapte praf degresat, sirop de glucoza, destroza,aroma naturala de vanilie ,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Stabilizatori: E410 -
Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor
grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 103.2 KCal /431.79 Kj
, Grasimi: 4.44 g, Acizi grasi saturati: 3.81 g, Glucide: 14.31
g, Zaharuri: 12.06 g, Proteine: 1.47 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172 KCal /719.65 Kj
, Grasimi: 7.4 g, Acizi grasi saturati: 6.35 g, Glucide: 23.85 g,
Zaharuri: 20.1 g, Proteine: 2.45 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

BERE LA HALBA

Cantitate ingrediente pentru o portie

TIMISOREANA TANK: 5500 ml (Bere Timisoreana: 5500 ml ), Alune: 180 ml

Valori nutritionale / portie (5680ml)

Valoare energetica: 3275.6 KCal /13704.89 Kj
, Grasimi: 88.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 182.8
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 63.3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.67 KCal /241.28 Kj
, Grasimi: 1.55 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.22 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.11 g, Sare: 0 g

INGHETATA CIOCOLATA&VANILIE (60g)

ROATA TIMISOAREANA TANK (5680ml)



Alergeni: -

BERE LA STICLA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere Timisoreana: 3500 ml , Alune: 250 ml (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (3500ml)

Valoare energetica: 2662.33 KCal /11139.2 Kj
, Grasimi: 114.33 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
128.8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 70.47 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.07 KCal /318.26 Kj
, Grasimi: 3.27 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.68 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.01 g, Sare: 0 g

Alergeni: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere Ursus cu alcool: 3500 ml , Alune: 250 ml (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (3500ml)

Valoare energetica: 2662.33 KCal /11139.2 Kj
, Grasimi: 114.33 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
128.8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 80.27 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.07 KCal /318.26 Kj
, Grasimi: 3.27 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.68 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.29 g, Sare: 0 g

Alergeni: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere Ursus Retro: 500 ml , Bere Azuga: 500 ml , Bere Ursus cu alcool: 500 ml , Bere Timisoreana: 500
ml , Peroni Nastro Azzuro: 500 ml , Bere Grolsch Pilsner: 450 ml , Alune: 250 ml (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (3280ml)

Valoare energetica: 2729.06 KCal /11418.4 Kj
, Grasimi: 125.56 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
136.07 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 75.08 g, Sare: 0.05 g

LADA DE TIMISOREANA (3500ml)

LADA DE URSUS (3500ml)

LADA DE DEGUSTARE (3280ml)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.2 KCal /348.12 Kj
, Grasimi: 3.83 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.15 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.29 g, Sare: 0 g

Alergeni: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere blondă Țeapa lui Vlad sticlă 0.33l: 330 ml (Apă, hamei , malț din orz.), Bere blondă Coșmarul lui
Baiazid sticlă 0.33l: 330 ml (Apă, hamei , malț din orz), Barlog - Enigma lui negru Voda: 330 ml , Barlog
- Legenda lui Matei Corvin: 330 ml , Barlog Palosul lui Stefan: 330 ml , Alune: 250 ml

Valori nutritionale / portie (2310ml)

Valoare energetica: 2726.41 KCal /11407.33 Kj
, Grasimi: 148.93 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
48.63 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 79.03 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.03 KCal /493.82 Kj
, Grasimi: 6.45 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.11 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.42 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

GIN &TONIC

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 200 ml , Gin: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml

Valori nutritionale / portie (40ml)

Valoare energetica: 28.31 KCal /118.44 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 3.01 g,
Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 0.13 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.77 KCal /296.1 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 7.52 g,
Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 0.33 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

LONG DRINKS

Cantitate ingrediente pentru o portie

LADA DIN BARLOG (2310ml)

GIN MARE (40ml)

SCREWDRIVER (250ml)



Suc portocale: 200 ml , Vodka: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 192.08 KCal /803.68 Kj
, Grasimi: 1.04 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 20.83
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.83 KCal /321.47 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 8.33 g,
Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 0.42 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 200 ml , Vodka: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 165.07 KCal /690.67 Kj
, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 18.8
g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 0.83 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 66.03 KCal /276.27 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 7.52 g,
Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 0.33 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rom: 40 ml , Lime: 20 ml , Coca Cola: 20 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 333.75 KCal /1396.41 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
13.19 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 0 g, Sare: 1.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.5 KCal /558.56 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 5.28 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

VODKA TONIC (250ml)

CUBA LIBRE (250ml)

JAGER LIFE CRANBERRY (250ml)



Suc Cranberry: 250 ml , Jagermeister: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 226.03 KCal /945.72 Kj
, Grasimi: 1.08 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 29.66
g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 1.08 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.41 KCal /378.29 Kj
, Grasimi: 0.43 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 11.86
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rom: 200 ml , Ginger Beer: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 505 KCal /2112.93 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.83 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202 KCal /845.17 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.33 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rom: 40 ml , Suc Cranberry: 20 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 426.67 KCal /1785.17 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 10
g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 0.42 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.67 KCal /714.07 Kj
, Grasimi: 0.17 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 4 g,
Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

COCKTAILS

HALEY (250ml)

LOCA (250ml)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Jack Daniel's: 50 ml , Zahar: 40 ml , Sirop mar verde: 40 ml (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Agenti de ingrosare: E440 - Pectină, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E161b -
Luteină), Suc de mere: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml , Apa: 10 ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 722.85 KCal /3024.42 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 130.83
g, Zaharuri: 119.13 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.53 KCal /864.12 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 37.38
g, Zaharuri: 34.04 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ginger Beer: 40 ml , Zahar: 40 ml , Piure de Mango Monin: 40 ml (piure de mango, zahar, arome
naturale, conservanti: sorbat de potasiu, acid tartric, agent de ingrosare pectin) (Agenti de ingrosare:
E440 - Pectină, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E334 - Acid l), Lamaie: 30 ml ,
Apa: 10 ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 687.6 KCal /2876.96 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 170.67 g,
Zaharuri: 152.78 g, Proteine: 1.42 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.46 KCal /821.99 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 48.76 g,
Zaharuri: 43.65 g, Proteine: 0.41 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Monin capsuni: 50 ml (Preparat pe baza de fructe-capsuni. Ingrediente: zahar, piure de capsuni, aroma
naturala de capsuni cu alte arome naturale. acidifiant: aid citric, colorant: anthocyanin, agent de
ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu), Zahar: 40 ml , Vodka Absolut: 40 ml , Suc de
lamaie: 30 ml , Apa: 10 ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

MINT APPLE JACK (350ml)

YPI AND GO-GO (350ml)

STRAWBERRY VANILLA &YOU (350ml)



Valoare energetica: 896.02 KCal /3748.99 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide:
173.48 g, Zaharuri: 168.33 g, Proteine: 2.57 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.01 KCal /1071.14 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide:
49.56 g, Zaharuri: 48.09 g, Proteine: 0.74 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Monin capsuni: 50 ml (Preparat pe baza de fructe-capsuni. Ingrediente: zahar, piure de capsuni, aroma
naturala de capsuni cu alte arome naturale. acidifiant: aid citric, colorant: anthocyanin, agent de
ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu), Tequila: 40 ml , Zahar: 40 ml , Suc de
lamaie: 30 ml , Amaretto: 20 ml (Contine: Arahide) (Coloranti: E110), Apa: 10 ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 861.39 KCal /3604.08 Kj
, Grasimi: 0.22 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide:
177.32 g, Zaharuri: 150.61 g, Proteine: 2.3 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.11 KCal /1029.74 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
50.66 g, Zaharuri: 43.03 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ginger Beer: 50 ml , Zahar: 40 ml , Jack Daniels: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml , Lichior: 10 ml , Apa: 10
ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 595.91 KCal /2493.32 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide:
102.08 g, Zaharuri: 78.87 g, Proteine: 1.75 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.26 KCal /712.38 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 29.17
g, Zaharuri: 22.53 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALMOND STRAWBERRY MARGARITA (350ml)

LYNCHBURG (350ml)

MARGHERITA (70ml)



Tequila: 40 ml , Triplu Sec: 20 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci ), Suc de lamaie:
20 ml

Valori nutritionale / portie (70ml)

Valoare energetica: 103.88 KCal /434.64 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 1.58
g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 0.53 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.4 KCal /620.91 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 2.25 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 0.75 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 100 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Rom: 40 ml ,
Lime: 20 ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 215.25 KCal /900.59 Kj
, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 4.59
g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 0 g, Sare: 1.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 61.5 KCal /257.31 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 1.31 g,
Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rom: 40 ml , Vermut 13%: 20 ml , Campari: 20 ml

Valori nutritionale / portie (70ml)

Valoare energetica: 156.24 KCal /653.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.56 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.2 KCal /933.86 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

MOJITO (350ml)

NEGRONI (70ml)

AMARETO SOUR (350ml)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Amaretto: 50 ml (Contine: Arahide) (Coloranti: E110), Zahar: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml , Apa: 10 ml
, Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 10 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.)

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 929.53 KCal /3889.18 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 181.65
g, Zaharuri: 101.4 g, Proteine: 2.25 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.58 KCal /1111.19 Kj
, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 51.9
g, Zaharuri: 28.97 g, Proteine: 0.64 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gin: 50 ml , Apa: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml , Zahar: 30 ml , Apă minerală naturală carbogazificată 1l:
20 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.)

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 553.27 KCal /2314.88 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide:
67.26 g, Zaharuri: 62.94 g, Proteine: 1.85 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.08 KCal /661.39 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 19.22
g, Zaharuri: 17.98 g, Proteine: 0.53 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ginger Beer: 100 ml , Vodka: 40 ml , Zahar: 40 ml , Suc de lamaie: 30 ml , Apa: 10 ml

Valori nutritionale / portie (350ml)

Valoare energetica: 520.56 KCal /2178.05 Kj
, Grasimi: 0.19 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide:
90.14 g, Zaharuri: 64.53 g, Proteine: 1.43 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.73 KCal /622.3 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 25.75
g, Zaharuri: 18.44 g, Proteine: 0.41 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

TOM COLLINS (350ml)

MOSCOW MULE (350ml)



SHOTS

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vodka: 20 ml , Triplu Sec: 10 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci ), Suc de lamaie:
10 ml , Monin capsuni: 0.5 ml (Preparat pe baza de fructe-capsuni. Ingrediente: zahar, piure de capsuni,
aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale. acidifiant: aid citric, colorant: anthocyanin, agent de
ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (30ml)

Valoare energetica: 63.44 KCal /265.45 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 0.98 g,
Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 0.22 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.48 KCal /884.84 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 3.26 g,
Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 0.74 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Kahlua: 30 ml , Triplu Sec: 10 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci ), Suc de lamaie:
10 ml , Tequila: 10 ml

Valori nutritionale / portie (30ml)

Valoare energetica: 62.08 KCal /259.75 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 6.3 g,
Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 0.15 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.93 KCal /865.82 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 21 g,
Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Monin piure mango: 40 ml (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E440 -
Pectină, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Rom: 30 ml , Suc de mere: 20 ml

Valori nutritionale / portie (30ml)

KAMIKAZE CAPSUNI (30ml)

SWEET TEQUILA (30ml)

CHIPITO (30ml)



Valoare energetica: 72.23 KCal /302.22 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.15 g,
Zaharuri: 11.4 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.78 KCal /1007.41 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 40.49 g,
Zaharuri: 38 g, Proteine: 0.22 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

SPRITZ

Cantitate ingrediente pentru o portie

Prosecco: 80 ml , Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 50 ml (Apă minerală naturală
carbogazificată.), Lichior: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 149.18 KCal /624.15 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.37 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.67 KCal /249.66 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.35 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Prosecco: 80 ml , Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 50 ml (Apă minerală naturală
carbogazificată.), Lichior: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 149.18 KCal /624.15 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.37 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.67 KCal /249.66 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.35 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

HUGO (250ml)

SALVIA LIMONE SPRITZ (250ml)

LAZY SPRITZ (250ml)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Prosecco: 80 ml , Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 50 ml (Apă minerală naturală
carbogazificată.), Rom: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 218.24 KCal /913.09 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.66 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.29 KCal /365.24 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.66 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

BITERS,LIQUERS&VERMOUTH

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc portocale: 200 ml , Campari: 40 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 209.5 KCal /876.55 Kj
, Grasimi: 1.04 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 32.21
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.8 KCal /350.62 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 12.88 g,
Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 0.42 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 40 ml , Martini: 10 ml

Valori nutritionale / portie (40ml)

Valoare energetica: 28.4 KCal /118.82 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.04 g,
Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 0.35 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71 KCal /297.06 Kj
, Grasimi: 0.24 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.6 g,
Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 0.88 g, Sare: 0 g

CAMPARI ORANGE (250ml)

MARTINI (40ml)



Alergeni: -

RACORITOARE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 360 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 62.47 KCal /261.39 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 13.09
g, Zaharuri: 8.64 g, Proteine: 1.95 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 15.62 KCal /65.35 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 3.27 g,
Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 0.49 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 360 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Suc de
lamaie: 70 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 62.47 KCal /261.39 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 13.09
g, Zaharuri: 8.64 g, Proteine: 1.95 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 15.62 KCal /65.35 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 3.27 g,
Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 0.49 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 360 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Lime: 40 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 67.27 KCal /281.44 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 15.5 g,
Zaharuri: 8.25 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.67 g

LIMONADA APA PLATA MIERE (400ml)

LIMONADA APA MINERALA MIERE (400ml)

LIMONADA MENTA APA PLATA MIERE (400ml)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 16.82 KCal /70.36 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 3.88 g,
Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 360 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Suc de
lamaie: 70 ml , Lime: 40 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 67.27 KCal /281.44 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 15.5 g,
Zaharuri: 8.25 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 16.82 KCal /70.36 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 3.88 g,
Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 360 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Monin capsuni: 50 ml (Preparat pe baza de fructe-capsuni.
Ingrediente: zahar, piure de capsuni, aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale. acidifiant: aid
citric, colorant: anthocyanin, agent de ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu), Miere :
10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 194.06 KCal /811.94 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 45.71
g, Zaharuri: 41.39 g, Proteine: 2.03 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.51 KCal /202.99 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 11.43
g, Zaharuri: 10.35 g, Proteine: 0.51 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 360 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Suc de
lamaie: 70 ml , Monin capsuni: 50 ml (Preparat pe baza de fructe-capsuni. Ingrediente: zahar, piure de

LIMONADA MENTA APA MINERALA MIERE (400ml)

LIMONADA CAPSUNI APA PLATA MIERE (400ml)

LIMONADA CAPSUNI APA MINERALA MIERE (400ml)



capsuni, aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale. acidifiant: aid citric, colorant: anthocyanin,
agent de ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu), Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 194.06 KCal /811.94 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 45.71
g, Zaharuri: 41.39 g, Proteine: 2.03 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.51 KCal /202.99 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 11.43
g, Zaharuri: 10.35 g, Proteine: 0.51 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 ml , Ginger Beer: 70 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 108.62 KCal /454.47 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 24.2
g, Zaharuri: 9.5 g, Proteine: 2.14 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.16 KCal /113.62 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 6.05 g,
Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 0.54 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 250 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Caribia
Ginger Beer: 70 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 108.62 KCal /454.47 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 24.2
g, Zaharuri: 9.5 g, Proteine: 2.14 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.16 KCal /113.62 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 6.05 g,
Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 0.54 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: -

LIMONADA GHIMBIR APA PLATA (400ml)

LIMONADA GHIMBIR APA MIN (400ml)

LIMONADA MERISOARE APA PLATA (400ml)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 ml , Suc Cranberry: 70 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 103.72 KCal /433.97 Kj
, Grasimi: 0.63 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 22.8
g, Zaharuri: 9.85 g, Proteine: 2.49 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 25.93 KCal /108.49 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 5.7 g,
Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 0.62 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 250 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Suc
Cranberry: 70 ml , Suc de lamaie: 70 ml , Miere : 10 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 103.72 KCal /433.97 Kj
, Grasimi: 0.63 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 22.8
g, Zaharuri: 9.85 g, Proteine: 2.49 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 25.93 KCal /108.49 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 5.7 g,
Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 0.62 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 360 ml , Portocale: 80 ml , Suc de lamaie: 40 ml

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 52.53 KCal /219.8 Kj
, Grasimi: 0.33 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 11.67 g,
Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 1.53 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 13.13 KCal /54.95 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.92 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

LIMONADA MERISOARE APA MINERALA (400ml)

CITRON APA PLATA (400ml)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Apă minerală naturală carbogazificată 1l: 360 ml (Apă minerală naturală carbogazificată.), Portocale: 80
ml , Suc de lamaie: 40 ml

Valori nutritionale / portie (400ml)

Valoare energetica: 52.53 KCal /219.8 Kj
, Grasimi: 0.33 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 11.67 g,
Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 1.53 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 13.13 KCal /54.95 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.92 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 200 ml , Suc de lamaie: 50 ml , Miere : 15 ml (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (200ml)

Valoare energetica: 56.38 KCal /235.89 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 12.57
g, Zaharuri: 9.92 g, Proteine: 1.18 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 28.19 KCal /117.94 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 6.28 g,
Zaharuri: 4.96 g, Proteine: 0.59 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Portocale: 500 ml

Valori nutritionale / portie (200ml)

Valoare energetica: 106 KCal /443.5 Kj
, Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26 g, Zaharuri:
3.6 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 53 KCal /221.75 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13 g, Zaharuri:
1.8 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 0 g

CITRON APA MIN (400ml)

LIMONADA (200ml)

FRESH PORTOCALE (200ml)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Portocale: 500 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 132.5 KCal /554.38 Kj
, Grasimi: 0.75 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 32.5 g,
Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 2 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 53 KCal /221.75 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13 g, Zaharuri:
1.8 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de mere: 250 ml

Valori nutritionale / portie (250ml)

Valoare energetica: 112.5 KCal /470.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45 KCal /188.28 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CAFEA/CEAI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea: 80 ml , Lapte: 10 ml (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (120ml)

Valoare energetica: 6.93 KCal /29.01 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 0.63 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 0.4 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

FRESH PORTOCALE (250ml)

SUC NATURAL (250ml)

CAPUCCINO (120ml)



Valoare energetica: 5.78 KCal /24.18 Kj
, Grasimi: 0.17 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 0.52 g,
Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 0.33 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 350 ml (Contine: Lapte), Baza Frappe: 40 ml (zahar, lapte praf 1.5%, proteina, cacao 22-24
(26%), amidon de porumb, dextroza, aroma, sare., Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Soia) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu),
Cafea: 10 ml

Valori nutritionale / portie (200ml)

Valoare energetica: 157.85 KCal /660.46 Kj
, Grasimi: 3.78 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide: 24.65
g, Zaharuri: 19.68 g, Proteine: 6.44 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 78.93 KCal /330.23 Kj
, Grasimi: 1.89 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 12.33
g, Zaharuri: 9.84 g, Proteine: 3.22 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 150 ml (Contine: Lapte), Cafea: 10 ml

Valori nutritionale / portie (200ml)

Valoare energetica: 82.62 KCal /345.71 Kj
, Grasimi: 2.81 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide: 8.81 g,
Zaharuri: 8.81 g, Proteine: 5.63 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.31 KCal /172.86 Kj
, Grasimi: 1.41 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 4.41 g,
Zaharuri: 4.41 g, Proteine: 2.81 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 150 ml (Contine: Lapte), Nescafé fără cofeină: 50 ml

Valori nutritionale / portie (120ml)

FRAPPE (200ml)

CAFFE LATTE (200ml)

LATTE DECAF (120ml)



Valoare energetica: 39.6 KCal /165.69 Kj
, Grasimi: 1.35 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 4.23 g,
Zaharuri: 4.23 g, Proteine: 2.7 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33 KCal /138.07 Kj
, Grasimi: 1.13 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 3.53 g,
Zaharuri: 3.53 g, Proteine: 2.25 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte


